Prefeitura M unicipal de Lorena
Av.Capitão Messias Ribeiro, 625-T e i.:  (12) 3185-3000

CEP 12.607-020 Lorena - São Paulo

003:

PORTARIA N° 002/11

Dr. MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. CARLOS ALBERTO ARAÚJO DE OLIVEIRA. RG

10.650.896/SP, Nível “CC-O”, em comissão, no cargo de Chefe de Gabinete

desta Prefeitura Municipal, a partir de 24 de agosto de 2011.

NOMEAR o Sr. ELCIO VIEIRA, RG 4.140.244, CPF n° 283.501.468-34, Nível

CC-AP , em comissão, no cargo de Secretário Municipal de Educação desta

Prefeitura Municipal, a partir de 24 de agosto de 2011.

NOMEAR o Sr. GUSTAVO CAPUCHO DA CRUZ SOARES. RG 25.010.983-9.

CPF 109.682.738-74, Nível “CC-AP”, em comissão, no cargo de Secretário

Municipal de Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal, a partir de 24 de
agosto de 2011.

NOMEAR o Sr. ROBÉRIO DE SOUSA MEDEIROS, RG 8.167.083, CPF

625.088.148-49, Nível “CC-I”, em comissão, no cargo de Assessor Especial de

Licitação desta Prefeitura Municipal, a partir de 24 de agosto de 2011.

NOMEAR o Sr. EDUARDO RIBEIRO DE CARVALHO, RG 24.290.463-4, CPF

157.920.178-40, Nível “CC-II”, em comissão, no cargo de Secretário Adjunto de

1

Prefeitura M unicipal de Lorena
Av.Capitão Messias Ribeiro, 625-T e l.:  (12) 3185-3000

CEP 12.607-020 Lorena - Sâo Paulo

004

Administração, Planejamento e Finanças desta Prefeitura Municipal, a partir de
24 de agosto de 2011.

Registre-se e cumpra-se

P.M. de Lorena, 24 de agosto de 2011.

Dr. MARCEÜá GONÇALVES BUSTAMANTE
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal